

Søndergård Økologi ApS

Gl. Præstegårdsvej 1

6600 Vejen

CVR-nr. 37671193

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.02.2019

Dirigent

Navn: Henrik Buhl Høffner

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søndergård Økologi ApS
Gl. Præstegårdsvej 1
6600 Vejen

CVR-nr.: 37671193
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Henrik Buhl Høffner, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive økologisk landbrug samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 124 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		186.401	321.982
Personaleomkostninger	1	(13.500)	0
Driftsresultat		172.901	321.982
Andre finansielle omkostninger	2	(14.408)	(7.633)
Resultat før skat		158.493	314.349
Skat af årets resultat	3	(34.868)	(69.156)
Årets resultat		123.625	245.193
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		23.625	245.193
		123.625	245.193

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Varer under fremstilling		20.000	20.000
Varebeholdninger		20.000	20.000
Andre tilgodehavender		0	20.739
Periodeafgrænsningsposter		44.450	44.450
Tilgodehavender		44.450	65.189
Likvide beholdninger		612.417	330.295
Omsætningsaktiver		676.867	415.484
Aktiver		676.867	415.484

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		211.229	187.604
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>361.229</u>	<u>237.604</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.750	10.332
Gæld til tilknyttede virksomheder		117.287	56.560
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.182	48.185
Skyldig selskabsskat		34.868	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	57.803
Anden gæld		<u>141.551</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>315.638</u>	<u>177.880</u>
Gældsforpligtelser		<u>315.638</u>	<u>177.880</u>
Passiver		<u>676.867</u>	<u>415.484</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	187.604	0	237.604
Årets resultat	0	23.625	100.000	123.625
Egenkapital ultimo	50.000	211.229	100.000	361.229

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	13.500	0
	13.500	0

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0
---	----------	----------

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.924	1.450
Øvrige finansielle omkostninger	11.484	6.183
	14.408	7.633

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	34.868	57.803
Ændring af udskudt skat	0	11.353
	34.868	69.156

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.092.040	1.439.650

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søndergård ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
